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Burmistrz podziękował za pracę doktor Bronisławie Łucji Olszewskiej

Zasłużona emerytura to wyjątkowy moment w życiu zawodowym
każdego człowieka. 27 grudnia 2024 r. w Urzędzie Miasta Bielsk
Podlaski odbyło się uroczyste spotkanie, podczas którego Burmistrz
Miasta Piotr Wawulski, osobiście podziękował Pani doktor Bronisławie
Łucji Olszewskiej za jej długoletnią pracę i zaangażowanie.

W spotkaniu udział wzięli: Zastępca Burmistrza Miasta Iwona Kołos, Sekretarz
Miasta Jolanta Mierzwińska oraz Skarbnik Miasta Anna Szkoda. Obecny był też
mąż Pani doktor Ryszard Olszewski, który towarzyszył Jej w tej wyjątkowej
chwili.

Pani doktor Olszewska, mimo formalnego przejścia na emeryturę kilka lat
temu, nadal świadczyła usługi z zakresu medycyny pracy na rzecz
pracowników Urzędu Miasta oraz wielu zakładów pracy na terenie miasta i
okolic. Jej poświęcenie, profesjonalizm i troska o zdrowie lokalnej społeczności
zyskały ogromne uznanie zarówno wśród pracowników urzędu, jak i w całym
środowisku zawodowym.

W trakcie spotkania Burmistrz Miasta podkreślił, jak istotny wkład Pani doktor
wnosiła w funkcjonowanie urzędu oraz bezpieczeństwo zdrowotne jego
pracowników. Wyraził wdzięczność za jej empatię, cierpliwość i
zaangażowanie. W imieniu mieszkańców miasta oraz pracowników Urzędu
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wręczył jej bukiet kwiatów, pamiątkowy upominek oraz serdeczne życzenia.

– Przez cały ten czas była Pani nieocenionym wsparciem dla pracowników
urzędu, jednostek organizacyjnych miasta oraz wielu instytucji działających w
Bielsku Podlaskim i jego okolicach. Pani zaangażowanie, profesjonalizm i
troska o nasze zdrowie pozostaną nam na zawsze w pamięci – napisał w liście
gratulacyjnym Burmistrz. – Dzięki Pani nie tylko dbaliśmy o prawidłowy stan
zdrowia naszych pracowników, ale także czuliśmy się bezpieczni i pewni, że
nasze organizacje funkcjonują zgodnie z przepisami prawa pracy. Wystawiane
przez Panią dokumenty uprawniające do świadczenia pracy miały ogromne
znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania urzędów oraz innych instytucji w
naszym mieście. Pani wiedza medyczna, jak również troska o każdego pacjenta,
zbudowały zaufanie,
które towarzyszyło nam przez wszystkie te lata. Jako burmistrz miasta pragnę
wyrazić wdzięczność za Pani ogromny wkład w zdrowie publiczne oraz za Pani
sumienność i zaangażowanie w realizację codziennych zadań. Bez wątpienia
ma Pani znaczący wkład w wysoką jakość usług medycznych świadczonych w
Bielsku Podlaskim.

Po oficjalnej części spotkania wykonano pamiątkowe zdjęcie z udziałem Pani
doktor, Burmistrza, przedstawicieli pracowników urzędu oraz Jej męża.
Następnie Burmistrz zaprosił wszystkich na wspólną herbatkę i słodki
poczęstunek przygotowane specjalnie na tę okazję. Była to doskonała okazja do
rozmów, wspomnień i podziękowań za lata pełne wyzwań i sukcesów.

Pani doktor, wzruszona ciepłym przyjęciem, podziękowała za lata współpracy,
wspominając wiele pozytywnych chwil, które towarzyszyły jej w pracy.
Wyraziła również nadzieję, że będzie zawsze miło wspominać wszystkich, z
którymi miała okazję współpracować.

W imieniu wszystkich pracowników oraz mieszkańców życzymy Pani doktor
Bronisławie Olszewskiej oraz Jej rodzinie dużo zdrowia, spokoju i radości w
nowym etapie życia.

Wydarzenie miało miejsce 27.12.2024
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